Ciudadanía No. 0905944807, por mi propios derechos y por los que me corresponden 

en mi calidad de accionista de la compañía AMOM S.A., amparado en lo establecido en 

el artículo 187 y 188 de la ley de compañías vigente, a usted comunico que he 
transferido VEINTISIETE MIL QUINIENTAS (27.500) acciones, ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas de mi 

propiedad a favor de la ABG. OLGA MARIA AUCAR MERCHAN.,, portador del 
número de Cédula de Ciudadanía 0908893415, para lo cual firmamos en unidad de acto